

## פרוטוקול 5 מאי 2011

נוכחים חברי ועד: משה PF, שרוליק JT, יולי HP, אפי TI, פניני RU.  
ועדת ביקורת: אורי FG, ישראל MI  
ועדת חברים: ברנרד PB  
אורחים

### חדר לאגודה

משה PF – מסביר את התנאים לקבלת חדר בבניין עמותת חיל הקשר:

1. החדר יהיה פנוי בימי שני וחמישי משעה 18:30 עד 21:00
2. נדרשנו לשלם כ-65 ₪ עבור כל שעה. סכום זה צריך לכסות את העלויות כמו ניקיון החדר, שימוש בשירותים, שימוש בחשמל ובמזגנים ועוד.
3. הסברנו שהעלות גבוהה מאוד לעמותה כמו שלנו שאין לנו כל הכנסה נוספת מלבד תשלום דמי החבר.
4. הגענו להסכמה עם מנהל הבית (יהודה) שעלינו להציע סכום שאנו יכולים לשלם והוא יעלה את הנושא לפני ועד עמותת חיל הקשר.
5. אם נגיע להבנות ייחתם הסכם עם עו"ד העמותה לתקופה של 5 שנים. דבר זה יבטיח שאם הנהלת המקום תתחלף לא ישפיע הדבר מידית על החדר שקיבלנו.
6. אני מציע להעלות להצבעה שאגודת חובבי הרדיו יכולה לשלם 5000 ₪ לשנה עבור שימוש החדר כחדר תחנת רדיו, משרד וחדר לימוד.

החלטה: ועד האגודה מציע סכום של 5000 ₪ לשנה עבור קבלת החדר לשימושינו השונים.

בעד – 5

נגד – 0

נמנע – 0

משה PF – ברצוני להדגיש שההחלטה שהתקבלה לא תגדיל את הוצאות האגודה מפני שאנו חוסכים סכום דומה כי איננו צריכים לבטח את החברים כפי שביטחנו בבניין מוטורולה.

### אתר האגודה

יובל UV – העברת הטיפול מידי ידי מיקי לא עבר חלק כי מסתבר שמיקי אינו שולט ברמה מספקת ב-HTML. מיקי מוכן לעזור אך אינו יכול לקחת על אחריותו את הטיפול באתר כולו. יש אפשרות לפנות לאיתי אתו עדיין לא דיברתי. בינתיים העברתי את השליטה לעריכת מספר דפים באתר למספר חברים. נושא נוסף חשוב הוא רשימת התפוצה, טוביה בבית חולים והרשימה נמצאת על מחשבו. אני מציע להכין רשימה נפרדת.

שרוליק JT – דיברתי עם טוביה וגם ביקרתי אותו הוא הבטיח להעביר אלי את הרשימה בעזרת אחיו.

### ממסרים

אפי TI – שלום בייטשר UT, מצבנו השתפר מעט לאחרונה אך איני רואה שיוכל להמשיך לתפקד בוועד מציע להכניס חבר אחר במקומו.

נסעתי עם קובי DFI לבדוק את הממסרים, הממסר ביתיר מוציא הספק קטן ולכן אני מציע לנתקו ולהכניס ממסר אחר שימוקם במקום נח יותר לטיפול.

שרוליק JT – החברים ב"ועדת ממסרים" אינם עושים דבר. לכן יש צורך במתנדבים מקצועיים שגרים קרוב לממסר כדי שיוכלו לטפל בו.

אפי TI – יש לרשום ב"הגל" שאנו מחפשים חובבים לטיפול בממסרים. בדקנו את הממסרים באבן יהודה, אלו שנמצאים שבאחסון, כמעט מכולם נלקחו חלקים, מצאנו שניים שאולי נוכל להשמיש ולבנות ממסר עבור באר-שבע.

שרוליק JT – אריק מירושלים מוכן לטפל בממסר ירושלים.

משה PF - בעת העברת משרדי האגודה השאיל זיו UK ציוד רב לחובבי ירושלים. למעשה הועבר הציוד למועדון שהקימו הירושלמים במכון לב. אריק שלקח את הציוד אינו מוכן להיות ערב לציוד, הוא טוען שהציוד נמצא במכון לב ולכן האחריות על המכון. לדעתי הדבר אינו אפשרי שאדם או גוף שאינו חובב אגודה יקבל מהאגודה ציוד לכן יש לדרוש מאריק שיהיה אחראי על הציוד או יחזירו לאגודה. עמוס WR – הדבר שהדליק אותי במיילים שנשלחו זה שאריק כתב "הציוד שנתרם", לא היה כתוב שהציוד הושאל למכון לב. זיו בעד לתת את הציוד. החברה מירושלים מתארים שהמכון מאוד רציני, אריק טוען שהוא אחד מהקבוצה, אין לו מקום לציוד ואין לו את המפתחות ולכן יש לו בעיה לחתום על הציוד, הוא טוען שמכון לב יחתום על הציוד.

שרוליק JT – ראינו שהחברה בירושלים רוצים להקים מועדון ורצינו שיהיו חלק מהאגודה לכן נתנו את הציוד אבל לצערנו יצא משהו אחר ולכן יש לעגן את זה מבחינה משפטית. אני חושב שזה יהיה לא יפה לקחת את הציוד בחזרה. כמו כן אריק ביקש שאני אאשר את רשימת המחירים לצורך ביטוח הציוד. אפי TI – אנו מצפים שיהיה חובב אחראי על הציוד עמוס WR – הבעיה לא רק בביטוח הציוד אלא גם בביטוח צד ג' אם מישהו יפגע מהציוד או הארון. כמו כן יש לזכור שאין להעביר מקלטי תקשורת ומשדרים לידי אדם אחר שאינו חובב רדיו. עמוס הציע את עצמו לשוחח על הנושא עם אריק כדי לפתור את הבעיה. תאריך הישיבה הבאה לא נקבע כי עדיין החדר אינו ברשותנו. ההזמנה תשלח ברגע שנדע מהו המקום והזמן.

כתב: משה PF